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
rono Banguntapan Bantul Hub:
081393749169

3 / 00593/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Kanopi Besi Atap Galvalum bisa
Utk Gudang,Ruang Usaha,Tempat Parkir
Mobil,H WA:087838697108

3 / 00605/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijl/dikontrk Rmh Ut Usha 6x5M 2Lt
Kebwh Min 1-5th,JlWates KM12 Hrg
Nego,Bpk Tugiran WA087704555628

3 / 00632/0522
AC

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,
1RT,Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selomar-
tani Kls NG H600Jt H081326155420

3 / 00852/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Cpt Kos-kosan di Jl.Mataram +-
100m Dari Malioboro Mall.31 Kmrfull
Bangunan 3,5 Lantai LT271m2 LB
1000m2 Hub:082121117711

4 / 00216/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual:Kostel 2 Lt DiJalan Veteran Gg
Ranudimejo(Blk BonBin)Jogja Luas
99m2.Hg:1,2M,H:089538666089

3 / 00328/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Rumah di Perumahan Pertamina
Purwomartani Sleman,SHM.Masih Ba-
ngunan Lama LT:180m2 3KT,2KM 850Jt
Nego.Langsung Tanpa Perantara. WA:
Tika 0813-9164-9088

5 / 00570/0522

AC
Dijual Rmh Tgh Kota Sgt Strtgs Mbl
Simpangan Jl aspal,Lok:Jl.Veteran Mon-
doliko UH LT:190 LB:140 LD:14,
Hrg:1,4M Nego(TP) Hub:08125005981/
082122389536 Telp/WA

5 / 00582/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Rumah di Kotagede LT200m2 SHM
3KT 210Jt. Khusus Jual Beli No
082210003747

3 / 00602/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkelingan
Sdoarum Jl.Godean Slman,Aman Tentrem,
NyamanT63/111 Hg725JtNego 3Kt 2Km
1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB 0851
00879292-WA085842212875b CasKPR

5 / 00615/0522
AC

Dikont Jl Krasak Timur28 Kotabaru,4KT/
2KM/Teras/Garasi/Rt/Dpr/25jt/th Hub.
087839290211/lok.Kotabaru/dkt
Polsek/Pusksms Danurejan

4 / 00415/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dikont Rmh 3KT,1KM,List900wt,Grs,Trs,
Dpr,Hrg:13,5Jt/tn Nego.Jl.Wonosari dkt
Kidfun Hub:087839305991

3 / 00590/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rmh di Jl.Kabupaten Jam-
bon Aiden 3Kmr,2Kmr Mandi,Dapur,
Garasi,Sumur Nego H:087739311640

3 / 00594/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-
Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi
KmTamu,6KmTdr,1KmKlga,2KmMandi/T
,Gudang,2RJemuran,900Watt,Sumurpo
mpa,Jln Conblok H:081514224559

5 / 00610/0522
AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00898/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Cpt Pek L121m Utr Polsek Syg,
SMAN1 Syg Smk Maarif Hrg 125Jt SHM
ready 083820922708/082135491277

3 / 00095/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual:Tanah 871m2 DiJalan Raya Tajem
Maguwoharjo(Strategis).Hg:15jt/m.Hub:
081320049898 Jogja

3 / 00328/0522

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA AC
SHMP 400m2 Ld:16m Jl 5m Asri Stra-
tegis,Utara Prambanan Hg:300Jt Include
CP:081328107819

3 / 00357/0522––––––––––––––––––––––––––––––––BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,
Ld:15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat
Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00375/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual cpt NG berat Tnh Pek.SHM utara
Perum GTA/utr Suciati Ls=337m2
LB:11m2 Bns Rmh,2,5jt/m WA 08574
0906767/087809046078

4 / 00431/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pekarangan Utara je-jamu-
ran Luas:113m2 Ld:9m Hrg:2Jt/m2 Nego
Hub:082135479511

3 / 00504/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah 75Jt Free Balik Nama Dekat Tugu
Pensil,Sentolo WA.083101054002.

3 / 00508/0522––––––––––––––––––––––––––––––––570m SHM pekarangan jl raya selatan
Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km
13 ketimur 082138832886

3 / 00536/0522––––––––––––––––––––––––––––––––570m SHM pekarangan jl raya selatan
Pom Mindi Sukoharjo Ngaglik/Jakal Km
13 ketimur 082138832886

3 / 00537/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Pek 426m Ld22m tepi Jl Aspal SHM
1,750Rb/m.Pek 1350m Ld12m SHM
3,5Jt/m Jln Bantul Km7,085865931119

3 / 00566/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah+Bangunan Rmh Maguwo-
harjo,100m Jl Raya Solo LT:978m SHM
Harga:8M Nego Hub:0816729790

3 / 00574/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Luas 1000m2 Pinggir Jl LD:25m 450Rb
Hub:081329601026(Pekarangan/Kebun
salak madu)

3 / 00583/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Strategis Jual Tanah Pekarangan di
Timoho Jogja LT.404m2 SHM LD 13m
8jt/m2 087737374000

3 / 00602/0522––––––––––––––––––––––––––––––––SHM An Sendiri L:125 Ld8 Jl AspalMobil
Papasan Potorono Ling Perum/Toko
WA:085100135904

3 / 00604/0522

AC
Tnh Dijual SHM Sltn Pasar Cebongan
LD:7m Pj:16m LT:111m2 Harga:3,5Jt/m2
Nego HP:0819 0413 7074

3 / 00606/0522––––––––––––––––––––––––––––––––SHM Pggr Jln Di Jl.Godean Km9 Ke Utr
500m L:+-7500m2 LD:25m Ngantong
cck u/Gdg,Pabrk.T:081390557739

3 / 00608/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jl Tnh SHM L 1632m Hrg 375 rb/m Cck
u/ Caffe Tepi S Progo Lok Sendang-
agung Minggir H 087739343397

3 / 00609/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich Hotel
& JCM (Jl.Magelang) LT1914m LD25m
Cocok: untuk Investasi Apartement
Hubungi: 0817 5458 786 / 0817 0418
788 - 0818 0425 4999

5 / 00615/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah mrh utara UNRIYO 25720 LD12m
jln aspal lebar SHM dkt Perum UNY
Wedo Hg1,2Jt/m 081392498081

3 / 00620/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah mrh LS440m LD12m pinggir jln
raya utara Purwomartani cck utk usaha
Hg2,7Jt/m Hub:08139249081

3 / 00620/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijl tnh di Jambon Trihanggo SlmSHM
L277m LB15m P18m mbl msk H3,3Jt/m2
NG dikit Hub:081218337161

3 / 00621/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Jl Sidokarto Godean LT744m
LD9,5m Tnh Jl Kragilan Jambon LT250m
LD9,5m Hub:081804042167

3 / 00630/0522––––––––––––––––––––––––––––––––BU dijl murah Tanah SHM LT:850m2
lokasi dekat Perum di Wonosari Jl.Jogja
Wonosari maasuk hrg 150jtnego.Tlp /
WA: 085228538843

4 / 00634/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jl tnh pek luas 7500m dua muka 750rb/
nego Hotel Galuh Prambanan ke utara
3KM.Hub:081226221412

3 / 00635/0522

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL


